PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO Nº 082/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

RESULTADO DE EXAME MÉDICO EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado da avaliação médica dos candidatos aprovados e

classificados dentro do número de vagas existentes no Concurso Público para o preenchimento dos

cargos da Administração Municipal de Rolândia relacionados confome abaixo:

1. A relação dos candidatos considerados aptos constam no Anexo I.

2. A relação dos candidatos considerados Inaptos /ausentes constam no Anexo II

 Rolândia, 20 de Março de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
B

B
-B

7A
9-

F
0D

6-
49

8C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

B
B

-B
7A

9-
F

0D
6-

49
8C

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

CANDIDATOS APTOS

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.143-40 DANIEL GOULART KHOURI MÉDICO AUDITOR

014.703.220-08 JOÃO VINÍCIUS VALÉRIO DARCIS MÉDICO GINECOLOGISTA

014.703.255-13 VICTOR AUGUSTO PACHECO MÉDICO GINECOLOGISTA

014.703.256-97 ALINE MARA LOPES  FONOAUDIÓLOGO

014.703.364-99 LUCAS FURMAN DODO DA SILVA  CONDUTOR SOCORRISTA

014.703.219-32 PALOMA GROTTE PALIARI PSICÓLOGO

014.703.259-55 MONICA LISSA SAITO PSICÓLOGO

014.703.332-46 MARIANA APARECIDA LOPES PIMENTA MÉDICO PEDIATRA

014.703.217-14 ANNA KARINA SHIMIZU GUEDES MÉDICO PEDIATRA

014.703.317-31 RAFAEL AUGUSTO MELHADO PROCURADOR

014.703. 256-69 JULIANA TOZATTI GALINA  PROCURADOR

014.703.266-27 CARLA FERNANDA TIROLI ENFERMEIRO PSF

014.703.240-03 BRUNA VANESSA SALUSTIANO ENFERMEIRO PSF

014.703.323-86 DANIELLE CORTEZ DA SILVA  ENERMEIRO PSF

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
B

B
-B

7A
9-

F
0D

6-
49

8C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

B
B

-B
7A

9-
F

0D
6-

49
8C

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO II

CANDIDATOS INAPTOS / AUSENTES

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.312-43 CÉLIA SANTOS DA ROSA PSICÓLOGO

014.703.178-95 LEANDRO ORIAS DE ARAÚJO PSICÓLOGO

014.703.351-39 THIAGO HENRIQUE GUERREIRO POSSARI CONTADOR

014.703.366-09 ANA CLARA CARVALHO DE ARAUJO CONTADOR

Candidato aprovado na vaga por cotas de PCD – não há restrições para o cargo, não preenche os

critérios de PCD. Concorrendo somente à vaga de ampla concorrência.

* Candidatos concorrentes às vagas reservadas conforme itens 6 e 8 do Edital 001/2024.

¹ Pessoa com Deficiência - PCD

² Negros

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.209-28 FLÁVIA CAPANEMA DIAS GARCIA 1 PROFESSOR ENSINO BÁSICO 20 HORAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
B

B
-B

7A
9-

F
0D

6-
49

8C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

B
B

-B
7A

9-
F

0D
6-

49
8C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0BBB-B7A9-F0D6-498C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 21/03/2025 15:34:38 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/0BBB-B7A9-F0D6-498C